
                                                                                                                               
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 
tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 
REGON 100974785; NIP 7752631681 

Kutno, dnia 05.11.2021 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn. Zakup urządzenia rehabilitacyjno-diagnostycznego do wczesnej rehabilitacji 
neurologicznej z elektromiografią.  
 
Zamówienie realizowane w zakresie zadania pn. Doposażenie podmiotów leczniczych w urządzenia do 
wczesnej rehabilitacji neurologicznej kończyn górnych i kończyn dolnych z biofeedback na 
potrzeby rehabilitacji w roku 2021 w ramach programu polityki zdrowotnej pn. Program Profilaktyki 
i Leczenia Chorób Układu Sercowo-Naczyniowego POLKARD na lata 2017-2021 
 
Nr postępowania: ZP/14/21 
 

 
Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019, poz. 2019 tj. ze zm.) Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia przekazuje następujące 
informacje: 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.11.2021 r. o godz. 10.30  
Wpłynęła 1 oferta: 
 
1. EGZOTech Sp. z o.o. ul. Romualda Traugutta 6H, 44-100 Gliwice  

Wartość oferty brutto: 140 000,00 PLN 
 
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 
 
 
Termin wykonania zamówienia: do 2 grudnia 2021 r. 
                                 
 
 

Podpisał: 
KIEROWNIK 
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
Agnieszka Tomalak    

    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 05.11.2021 r. 


